О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации образовательной программы Информационные ресурсы исторической науки Института образования в 2017году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (ГЭК) по защите выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы Информационные ресурсы исторической науки, направления подготовки 46.04.01 История, Института образования, очно-заочной формы обучения, в следующем составе:

председатель: доктор исторических наук, профессор, директор Института филологии и истории ФГБОУ высшего профессионального образования «Российский государственный гуманитарный университет», декан историко-филологического факультета, заведующий кафедрой истории древнего мира Института восточных культур и античности, Шкаренков П.П. (по согласованию);
заместитель председателя: доктор исторических наук, профессор Школы исторических наук НИУ ВШЭ, Данилевский И.Н.

Члены ГЭК:
доктор исторических наук, профессор Школы исторических наук НИУ ВШЭ, Смилянская Е.Б.;
кандидат исторических наук, профессор кафедры отечественной истории Московского городского педагогического университета, Андреев И.Л. (по согласованию);
кандидат исторических наук, доцент Московского института открытого образования, Фадеева Д.А. (по согласованию).

секретарь ГЭК: специалист по учебно-методической работе Департамента образовательных программ Института образования, Ширяева Т.В.

Проректор									С.Ю. Рощин